
Kde Se Touláš

Kreyson

Tak řekni jestli tě vážně má někdo rád 
Tak řekni jestli tě vážně má fakt někdo rád 
Není to snadný, není to easy já vím 
Není to snadný dívat se do tváří
když celej den ti na dobro otráví 

Tak řekni jestli ty sám máš někoho rád 
Tak řekni jestli ty sám máš fakt někoho rád 
Není to snadný dívat se do tváří
když celej den ti na dobro otráví 

Tak kde se touláš lásko má 
Mám strach, že už tě nepotkám 
Tak kde se touláš lásko má 
Bez tebe vím, že umírám, umírám 

Řekni mi světe, jestli můžeš mít někoho rád 
Řekni mi světe, jestli můžeš mít fakt někoho rád 
Není to snadný, není to easy já vím 
Není to snadný dívat se do tváří
když celej den ti na dobro otráví 

Tak kde se touláš lásko má 
Mám strach, že už tě nepotkám 
Tak kde se touláš lásko má 
Bez tebe vím, že umírám, umírám

Tak kde se touláš lásko má 
Tak kde se touláš lásko má 
Bez tebe vím, že umírám, umírám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

